Sancti nōis tui dñe sum
rē pūriter et amore fac nos
hīc p̄petuū. quia nūq̄ tu agi
benactōe desitūis: quas iſoli
ditate tue dilectūs iſtus. **P. 6**

Domine quidā sent tenā magnā
et uocauit milles et misit seruū suū
hora tene dicē iūtatis ut uenient
quia cūa parata sūt alia. **Ad m. aī**
Ex aīo i platenis vīces ciuitatis
i pauperes ac debiles amē et claves
spelle itare ut impleat domī men
Osp̄pūtōr **D**ō teria oīo **L**au.

Onram ḡs dñe benigni exām
di et quibz suppliālī p̄estibz af
fectū. tribuē defensionis auxilī?
Quis ex uob̄ hō qui hī cennī **ad bñ**

oues et si p̄dideuſ vna ex illis nō ne
dimittit nona ginta nouē indeſer
to et uabit ad illā que p̄uerat donec
iueiat illā all. **Ad m. a.** Quem licet
hūs dragmūs trē ſi p̄dilevit drag
mā vna nōne aueniat luena et
euertit dormī et q̄ut diligenter do
met iueiat. **Dñm ui. dñ.**

Dicitur ite ſp̄ciuū deuſi
ne quo nichil est ualidū nichil
uſcū: nūc iploſ ſupnoſ nūc
tuā: ut te rectore tē duce ſic trā
ſeam p̄bona c̄palia. ut nō auit
tam̄ eterna. **p. Ad bñd.** Eſtote et
go mūndus ſic et p̄ ūr mūndus ē di
git dñs. **Ad m. a.** **S**olite iudicare
et nō iudicibimū iniquoē iudicō

uidicauit is in diuinum dicit dñs.

Da nob̄ q̄b dñe **Dñm v. crō.**

Uf mudi cursus pacifice nō
tuq̄ ordine dirigit, et entia tua
mīq̄lla deuotōe letet. **P.** **Adbnōd**
Ascendit ihus in caū et sedēs docebat
turchas alk. **Ad ajanī** Preceptō protā
noctē laborantes nichil cepim̄ in ubo
auit tuo laxalo rethe. **Dñm v. crō**

Duis qui diligētib; te bona
invisibilia p̄m̄. ifundit
dixit nūs tui amoris affectū. ut
te in om̄ib; r̄ sup̄ om̄ia diligem
tes: p̄missiones tuas q̄ om̄e deli
terium sup̄ant sequam. **P.** **bñ**
Audibilis q̄ dictū est antiquis nō om̄ides
qui auit am̄erit unus erit iudicā.

Hic offert munus tuum ante al. **Ad m̄.**
tace et recordatus filius quod fratres tuos
h̄t aliquid adūsū te relinque ibi in unum
tuum ante altare et uade p̄ius recorda-
liari fr̄i tuo et tūc uenies offeres mu-
nus tuum p̄ ill. **Dicitur viij. ordo.**

Deus uirtutum cui est totum quod est
optimum inserere patribus nris
amore tui nobis ut praē nob̄ reli-
gionis augmentum. ut quod sūt ba-
na nutrias ac pietatis studio
quod sūt nutrita custodias p̄. **Ad**
bñ am̄. **M**iserere super turbam quod ecce iam
tribuo sustinet me nec h̄t quod man-
ducet et si dimisero eis ieiunos de-
ficiet iuria aur. **Ad m̄.** Et antequam
Ihesus septem panes gratias bñdix

I fugit et dedit discipulū suis ut ap-
poneret et apposueret tunc alle. **Dominus**

O Eius cum prudētia ī **viii. ora**
sui dispōsitione nō fallit te sup-
plicat̄ exoriam. ut noxia cūcta
ib̄ mouens et oīa nob̄ profuturam
Icedas. **Preadiebean** Attendite a falsis
propriis qui uenīunt aduos īuestiūtis
vniū ministeriis aut sū lupi rapaces
a fructibus eoz uognoscetis eoz. **Adomini uera**
Non om̄is qui dicit mindem dominus dominus ultra-
bit ī regnū celoz. si qui facit uolūtate
propris mei qui ī celis est ipse īhabit ī
regnū celoz alle. **Domina nona ora**

I Augure nob̄ quod dominus spiritu spiritu
cognoscidi quod crata sūt propriis
tagm̄idi. ut qui sine te ēdēnā

possim secum te vnic valem.

Ad hunc. Dixit dñs vñlico qđ hoc
audio de te credere mārē vñllincōis
nūc all. **A**d m̄. Quid fūmā qđ dñs
m̄s aufer a me vñllincōes fadē nō
valed mandare cūbēto. Sūo qđ fai
nam ut cū amotus sūo a vñllincōe
recipiāt me ī domos suar. **Dñm̄ j̄cō**

Paltrāt auris mētue dñe p̄
tibi sup̄lītānū et ut peten
tilū desiderata m̄t̄ias fat eos q̄
tibi sūt placita postular. **P. bñ**
Cū app̄inq̄et dñs vñlī vñlēs cūutā
tem heuit sup̄llā et dixit qđ si cūg
nouiss et tu qđ ueniet diis ī te et cū
nūm̄ibūt te it vñ angustabūt te vndi
qđ et adicāt p̄sternāt te cu qđ nō cūg

naishi tēpue uisitacēstue allā

Scipitū est cū q̄ domī mei **Adm̄.an̄**
dom̄ oīānis est cūctis gentib̄ uoc
auit fr̄iskis illā spelunā latamū
et erat multū dñes in templā. **D̄.**

O Suis qui om̄ipoten **R.ō.**
dian tuā p̄cendo magne
et misericordia manifestab. multi
pliā sup nos grām tuā ut a tā
missā currentes celestū bonaq̄
facias esse socios. **P. Ad bñd̄**
Duo hōies asieundūt in templum
ut auerūt unus p̄fensus et alter
publikum descendit s̄ne iustificat̄
idemū suā abulla allā. **Adm̄.an̄**
Stūs alange publican̄ nolēbat
ad dñs ad uelū leuare s̄ p̄mactat̄

petus suū dicē. deus ppiū esto m̄
m̄ps sem **Dō. xi. oī.** patorī.
Opitne deus qui hūndāia
pietatis tue. u merita supliciū
excedis et uotū: effunde supnos
mūam tuā ut dūmittas que m̄
cīencia metuit. et adīcas qd̄.
dō nō psumit. **P. Adbr̄.** Exiōs
ihsus arfinib; thic uenit p spōnē
ad nūce galilee inter meios lunes
de capoleos alla. **Adm̄ n̄ Bencōia**
fecit suos fr̄t audire et mutos
m̄ps et **Dō xiij. oī.** Iaqui
Onūctes deus de cui iuuare
uenit ut tubi a fidelib; tuis dig-
ne et leuidūlīte sauiet. tri-
bue q̄s nob̄ ut qd̄ pmissiones

tuas sine offensione nuncum.⁹

P. Adm. Hô quidem descendebat
ab ictu iñ heccho et iñ iudicî latrone
qui etiam despiciant eum et plagiis
impetuis abucent semivita relato.

Quis tibi uidet primus fuisse **Adm**
illi qui fadit Nestorius et cui ille quod
scit merita illi, uident tu fratre eccle S. M.

Omnis semper. **D**e proprie. **C**on
tra habet fratrem soci et uicem
tis negotiorum ut memorem esse
qui quod promittit frater amia
te quod precipit. **Adbn.** Cui ingreditur
Iesus quod dicitur in seculum omnium ei depe
dicti lepsi qui steterunt a longe et le
uauent uirum duceres Ihesum propriez mi
sericordia. **Adm** Amen deo in u

dum sit et noue ubi sit non est iuen
tus qui reddit et datur glaz deo nisi
hic alienigena uade quia sias tua
ter salutem fecit illa. **Dominico xvimo**